АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2025                                                                                                 № 48-п

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 27.01.2020 № 39-п

В соответствии с распоряжением Правительства Российской

Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и организации федеральными органами

исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства», постановлением

Администрации Павлоградского муниципального района Омской области

от 24.01.2020 № 26-п «Об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольного комплаенса) в Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить пункт 1 постановления Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 27.01.2020 № 39-п

«Об утверждении карты комплаенс-рисков и перечня ключевых

показателей эффективности функционирования системы внутреннего

обеспечения требованиям антимонопольного законодательства

в Администрации Павлоградского муниципального района Омской

области».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов